

检查井类工程材料

序号	材料类目	材料名称	规格、尺寸、型号、参数	单位	高度mm	重量kg	计划用量	最高限价 (元)	小计
1	井套	排水球墨铸铁	ø700 D400球墨铸铁（重型）	套	100	81	130	814.00	105820.00
			ø700 C250球墨铸铁（轻型）	套	100	66	120	671.00	80520.00
		路灯球墨铸铁	400*400 B125密封方板	套	30	11	200	148.50	29700.00
			400*400 D400密封方板 花边底座	套	45	15	250	214.50	53625.00
			450*450 B125 装饰井盖	套	100	36	50	341.00	17050.00
			600*600 B125密封方板	套	35	20	100	242.00	24200.00
			600*600 D400密封方板 花边底座	套	53	33	100	396.00	39600.00
			750*450 B125密封方板	套	30	22	100	242.00	24200.00
			750*450 D400密封方板	套	45	35	90	330.00	29700.00
2	排水装置	球墨铸铁雨水蓖	750*450 D400球墨铸铁（重型）	套	100	68	120	638.00	76560.00
			750*450 C250球墨铸铁（轻型）	套	50	53	120	506.00	60720.00
			300*500 C250球墨铸铁（轻型）	套	70	36	110	345.00	37950.00
		四防装置	750*450复合材料	套	/	/	250	132.00	33000.00
			300*500复合材料	套	/	/	250	82.50	20625.00
		双壁波纹管	200双壁波纹管	m	/	/	500	34.10	17050.00
			300双壁波纹管	m	/	/	800	60.50	48400.00
			400双壁波纹管	m	/	/	600	96.80	58080.00
			500双壁波纹管	m	/	/	200	159.50	31900.00
			600双壁波纹管	m	/	/	200	264.00	52800.00
			800双壁波纹管	m	/	/	100	561.00	56100.00

3	水泥构件	水泥盖板	500*400*50mm砼盖板	块			300	38.50	11550.00
		水泥井套	520*420mm	套			300	132.00	39600.00
		水泥沙井盖	300*300	个			100	24.20	2420.00
		水泥沙井盖	400*400	个			100	60.50	6050.00
		水泥沙井	300*300	套			100	44.00	4400.00
		水泥沙井	400*400	套			100	66.00	6600.00
4	合计								968220.00